A. B.] Quos ^{a)} ut dictum est omnes prefatos redditus censuales ^{b)} michi Bertoldo sepefato proprie attinentes ob honorem Dei genitricis Marie virginis gloriose atque in remedium anime mee animarumque omnium parentum meorum ecclesie sive monasterio in Bebinhŭsen Cysterciensis ^{c)} ordinis, Constantiensis dyocesis ^{c)} et venerabili ibidem fratrum conventui de consensu fratris mei Wolframmi pariter et ascensu ^{d)} donatione sollempni contuli sub hac forma, quatenus ego census crebrius prenotatos ad vitam tantummodo meam percipiam sub ^{e)} annuo censu videlicet una libra cere, quam ipsis teneor annis singulis in assumptione beate virginis ³⁾ presentare. ^{e)} Post obitum vero meum quicumque cellerarius major in Bebinhŭsen extiterit ipsos census in perpetuum possidendos suo conventui proprie vendicet in hunc modum,

A.] ut quatuor libris et X solidis potiatur, septem vero libre filiabus meis scilicet Maehildi et Elizabeth in Wiler existentibus, quoad vixerint, assignentur. Quibus duabus tandem defunctis monasterium in Bebinhusen sepefatum et ibidem conventus, ut supra taxavimus, omnia sibi donata libere atque quiete possideant in eternum.

B.] ut decem libre Hallensium filiabus meis scilicet Mehthildi et Elizabeth in Wiler exhistentibus, quoad vixerint, assignentur. Post obitum autem unius sex libre filie mee superstiti, quamdiu vixerit, presententur, qua defuncta a predicta pensione presentanda volo cessare monasterium prenotatum condicione nichilominus tali per me Bertoldum adhibita, ut dies

a) B.: Hos. b) B folgt: ad XI libras Hallensium et x solidos compensatos. c—c) fehlt B.
d) B.: assensu. e—e) fehlt B.

¹⁾ Sept. 29. — ²⁾ Okt. 16. — ³⁾ Aug. 15.

5 Ut autem hec rata et incon-
 vulsa valeant permanere, duo
 paria litterarum cum subscriptione
 testium exarata trium sigillorum
 scilicet venerabilis E[berhardi]
 10 abbatis in Bebinhusen, L[udewici]
 decani in Ezzelingen atque civi-
 um ibidem munimine fecimus ro-
 borari.

Datum et actum anno domini
 15 MCCLXXXVIII indictione VII.
 Huic autem donationi facte in
 Ezzelingen testes affuerant: L[ude-
 wicus] decanus civitatis ejusdem,
 item H[einricus] scultetus dictus
 20 Holzhûser, Rûbertus de Ninwer-
 tingen et C[ûnradus] frater ejus,
 Geroldus dictus Lanchbain et R[ud-
 olfus] dictus Hasinzagil, civis
 ibidem, item magister H[einricus]
 25 scolasticus, F[ridericus] et F[ridericus]
 sacerdotes dicti de Hûsen,
 F[ridericus] cellerarius in Bebin-
 husen et alii quam plures, quorum
 nomina in libro viventium con-
 30 scribantur. Amen.